SỞ Y TẾ BẮC NINH

BỆNH VIỆN SẢN NHI

Số: 265/BVSN-TCKT

V/v Đề nghị báo giá gói Hóa

đơn điện tử

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 28 tháng 02 năm 2025

                 Kính gửi: Các đơn vị, nhà cung cấp dịch vụ Hoá đơn điện tử

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 06 năm 2023 của

Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam và các văn bản hướng dẫn

hiện hành;

Căn cứ Quyết định số 336/QĐ-BVSN ngày 28 tháng 02 năm 2025 của Giám

đốc Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt danh mục, số lượng, yêu

cầu quy cách cung cấp dịch vụ: Hóa đơn điện tử;

Xét đề nghị của Phòng Tài chính kế toán ngày 21/02/2025;

Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Bắc Ninh lập danh mục, số lượng, yêu cầu quy cách

cung cấp dịch vụ Hóa đơn điện tử, đề nghị các tổ chức, cá nhân có đủ điều kiện

kinh doanh theo quy định của pháp luật báo giá cho Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Bắc

Ninh. Cụ thể như sau:

- Danh mục, số lượng và yêu cầu quy cách kèm theo và được lập thành file

excel gửi bằng email cho các nhà cung cấp.

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm).

- Giá nhà cung cấp báo giá đã bao gồm thuế GTGT và các chi phí khác,...

Bên Bệnh viện Sản Nhi không phải trả thêm bất kỳ khoản chi phí nào.

- Các nhà cung cấp gửi báo giá cho Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Bắc Ninh bằng

văn bản giấy hoặc văn bản điện tử theo địa chỉ liên hệ sau: Nguyễn Ngọc Thuý,

Phòng TCKT, Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Bắc Ninh, đường Huyền Quang, phường

Võ Cường, thành phố Bắc Ninh, số điện thoại 0222 3895 969, E-mail: Phong

tckt.bvsnbn@gmail.com.

- Thời hạn gửi báo giá chậm nhất 16 giờ 00 ngày 07 tháng 03 năm 2025.

Khi nhà cung cấp gửi báo giá đề nghị thông báo tên người liên hệ, chức vụ, số

điện thoại và địa chỉ email để chúng tôi tiện liên hệ.

Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Bắc Ninh xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Bệnh viện;

- Lưu VT, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Nam

DANH MỤC ĐỀ NGHỊ LẤY BÁO GIÁ

Hóa đơn điện tử

(Kèm theo Công văn: 265/BVSN-TCKT ngày 28 tháng 02 năm 2025)

STT
Tên hàng

hóa
Yêu cầu quy cách ĐVT Số lượng

1
Hóa đơn

điện tử

Theo đúng quy định về mẫu tại Nghị

định 123/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của

Chính phủ Quy định về Hóa đơn, chứng

từ và Thông tư 78/2021/TT-BTC ngày

17/09/2021.

Hóa

đơn
150.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T10:05:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Thị Hảo<nthao1.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T10:07:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Hoài Nam<nhnam1.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T10:28:33+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bệnh viện Sản Nhi<bvsn.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!